instructae sunt». Ad 4) «A Parocho.. . deberi Dñae A. V. expensas a Sac. L. 

pro controversis aedibus factas, quas ipsa uti earum heres solvere debuit 

vel adhuc debet ». Ad 5) « A Dña A. V. deberi fructus ex aedium locatione 

perceptos, de bono et aequo ab Ordinario aestimandos: Sac. V. nihil deberi. 

Vice versa, a Parocho... deberi Dñae V. expensas quovis modo pro aedibus 

ab ipsa factas vel sustentatas, et quando scholae proventus suppetant, teneri 

fundationem Missarum V. restituere, necnon summam solvere « au denier 

du culte », quam Sac. V. in Scholae bonum impendit. Et ad mentem: mens 

est, quod si Ordinarii iudicio, condiciones Parocho, factae onerosae résultent 

pro ipsis aedibus recuperárteos, tunc Dña V. , ut tuta conscientia valeat 

eas retinere, tenetur ejdem Parocho summam repensare (impendendam 

iuxta modum ab Ordinario praefiniendum in vim canonis 1 5 1 7 § 2 ) , 

quae aedium valorem aeqtiet tempore quo heres facta est, deductis tamen 

expensis, de quibus in responsione ad quartum ». 

L U I . ÖENETEN. - N U L L I T A T I S MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: M. Massimi, Decanus, Ponens, A. Wynen, G. Heard. 

Defensor Vinculi: I. Trezzi. 

Advocatus: A. D Alessandri. 

Dubium: « A n sententia rotalis diei 25 Iulii 1 9 2 8 sit confirmanda, 

vel infirmanda, in casu». 

Sententia diei 12 Augusti: « Confirmandam esse sententiam rotalem, 

seu non constare de matrimonii nullitate, in casu ». 

L I V . WESTMONASTERIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite defectus 

consensus ob ignoratam matrimonii naturam. 

Turnus Rotalis: IT. Mannucci, Ponens, A. Jullien, F. Heard. 

Defensor Vinculi: I. Trezzi. 

Advocatus: H. Benvignati. 

Dubium: « An confirmanda vel infirmanda sit sententia rotalis diei 

2 Augusti 1 9 2 9 ». 

Sententia diei 10 Novembris: « In firmanda m esse sententiam rotalem, 

seu non constare de nullitate matrimonii, in casu ». 
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LV. OLOMUCEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: U. Mannucci, Ponens, A. Jullien, F. Guglielmi. 

Defensor Vinculi Substitutus: C. Conte. 

Advocatus: D. Lazzarato. 

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii in casu ». 

Sententia diei 24 Novembris: « Negative ». 

L V I . N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impedimentum publicae 

honestatis. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Ponens, F. Guglielmi, H. Quattrocolo. 

Defensor Vinculi deputatus: I. Stella. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: F. Fournier.